PAGE

[image: image1.png]

проект
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

    ________    2023                        г. Назарово                                 №
Об отмене решения Назаровского районного Совета депутатов от 30.06.2016 № 9-58 «Об утверждении Положения о предоставлении отпуска главе Назаровского района и председателю Назаровского районного Совета депутатов»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Назаровского районного Совета депутатов от 30.06.2016 № 9-58 «Об утверждении Положения о предоставлении отпуска главе Назаровского района и председателю Назаровского районного Совета депутатов».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Назаровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, работе с населением и вопросам социальной политики Назаровского районного Совета депутатов (Зенкова).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина

	Глава

Назаровского района

____________ М.А. Ковалев
Дата подписания

_________2023